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PROTOKÓŁ Nr VII/24 

sesji Rady Gminy Siemyśl, 

która odbyła się 29 listopada 2024 r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Siemyślu 

 

Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 9:02, a zakończyła się 

o godzinie 10:45. 

Ustawowy skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 15 radnych. W obradach sesji 

Rady Gminy uczestniczyło 15 radnych. Ponadto w sesji uczestniczyło 14 osób spoza 

Rady Gminy. Listy obecności stanowią załączniki nr 1 - 3 do protokołu sesji.  

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Jacek Pliszka (dalej: Przewodniczący Rady). 

Sesję protokołowała pracownik Urzędu Gminy Siemyśl Bożena Pieczynko. 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum) – obrady sesji były prawomocne. 

Następnie powitał wszystkich obecnych i oglądających sesję mieszkańców. 
 

Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad sesji: 

1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.   

2.   Przedstawienie porządku obrad. 

3.   Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

4.   Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5.   Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6.   Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2024 r.(druk nr  

      50). 

7.   Podjecie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  

      Siemyśl na 2024 r. (druk nr 51). 

8.   Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej  

      na rzecz Gminy Siemyśl do gminnego zasobu nieruchomości (druk nr 52).  

9.   Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na kolejny okres umowy  

      najmu na lokal użytkowy (druk nr 53).   

10. Podjecie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na kolejny okres umowy  

      najmu na lokal użytkowy (druk nr 54). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy (druk nr 55). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy (druk nr 56). 

13. Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 

14. Zamknięcie sesji. 
 

Wniosków lub uwag dotyczących porządku obrad nie wniesiono. 
 

Punkt 3 porządku obrad – przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu poprzedniej sesji. Protokół był 

wyłożony przed sesją do wglądu dla radnych. Nie wniesiono żadnych uwag 

dotyczących protokołu. Protokół poprzedniej sesji został poddany pod głosowanie i 

jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Protokół głosowania stanowi załącznik nr 4 

do protokołu sesji (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
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Punkt 4 porządku obrad – informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Stanisław Chabera przedstawił informację dotyczącą pracy Komisji ds. Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu w 

okresie międzysesyjnym.  

Pytań lub uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. Informacja o 

pracy komisji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 

Punkt 5 porządku obrad - informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym 

Wójt Gminy Siemyśl przedstawił informację dotyczącą pracy Wójta Gminy w okresie 

międzysesyjnym. 

Wójt Gminy odpowiadał na pytania: 

- Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Siemyśl Grzegorza Łojka dotyczące  

  prawidłowego numeru zarządzenia wewnętrznego w sprawie wprowadzenia  

  "Standardów ochrony małoletnich"; 

- Przewodniczącego Rady Jacka Pliszki dotyczące wyników spotkania w sprawie  

  postępowań dotyczących cen za wodę i ścieki, które odbyło się w Urzędzie Gminy  

  Kołobrzeg;  

- radnego Wiesława Hrycenko dotyczące udziału Wójta w zebraniu wiejskim w  

  Sołectwie Niemierze. 

Innych pytań lub uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. 

Informacja dotycząca pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu sesji. 

Punkt 6 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Siemyśl na 2024 r. 

Skarbnik Gminy Ewelina Maciejewska (dalej: Skarbnik Gminy) przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2024 r. (druk nr 50 – załącznik 

nr 7 do protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywna opinię Komisji ds. Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl został poddany pod 

głosowanie i  jednogłośnie  przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 42/VII/24 stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 9 

do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 7 porządku obrad – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2024 r.  

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2024 r. (druk nr 51 – załącznik nr 10 do 

protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i 

Rozwoju Gospodarczego. 

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Siemyśl na 2024 r. został poddany pod głosowanie i  jednogłośnie  przyjęty przez Radę 
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Gminy. Uchwała Nr 43/VII/24 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. Protokół 

głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 8 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Siemyśl do gminnego zasobu nieruchomości 
 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Siemyśl do gminnego zasobu nieruchomości 

(druk nr 52 – załącznik nr  13 do protokołu).  

Wójt Gminy odpowiadał na pytanie radnego Michała Paszko dotyczące kosztów 

nabycia ww. nieruchomości. 

Innych uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

na rzecz Gminy Siemyśl do gminnego zasobu nieruchomości został poddany pod 

głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 44/VI/24 stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 15  

do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 9 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

na kolejny okres umowy najmu na lokal użytkowy 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na 

kolejny okres umowy najmu na lokal użytkowy (druk nr 53 – załącznik nr 16 do 

protokołu). Zgodna na zawarcie umowy najmu dotyczy dotychczasowego najemcy tego 

lokalu. Lokal zlokalizowany jest w budynku przy ul. Kołobrzeskiej 12. 

 Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na kolejny okres umowy 

najmu na lokal użytkowy został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez 

Radę Gminy. Uchwała Nr 45/VII/24 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. Protokół 

głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych). 

 

Punkt 10 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

na kolejny okres umowy najmu na lokal użytkowy 
 

Wójt Gminy przedstawił kolejny projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie na kolejny okres umowy najmu na lokal użytkowy (druk nr 54 – załącznik nr 

19 do protokołu). Zgodna na zawarcie umowy najmu dotyczy dotychczasowego 

najemcy tego lokalu. Lokal zlokalizowany jest w budynku przy ul. Kołobrzeskiej 12. 

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na kolejny okres umowy 

najmu na lokal użytkowy został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez 

Radę Gminy. Uchwała Nr 46/VII/24 stanowi załącznik nr 20 do protokołu. Protokół 

głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 21 do protokołu (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych). 
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Punkt 11 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy (druk nr 55 

– załącznik nr 22  do protokołu). Projekt uchwały dotyczy nadania nazwy ul. Brzozowa 

dla drogi wewnętrznej położonej w obrębie ewidencyjnym Charzyno.  

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy został poddany pod głosowanie i 

jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 47/VII/24 stanowi załącznik nr 23 

do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 24 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 12 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

Wójt Gminy przedstawił kolejny projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

(druk nr 56 – załącznik nr 25 do protokołu). Projekt uchwały dotyczy nadania nazwy ul. 

Malinowa dla drogi wewnętrznej położonej w obrębie ewidencyjnym Charzyno.  

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy został poddany pod głosowanie i 

jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 48/VI/24 stanowi załącznik nr 26 

do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 27 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

 

Wójt Gminy podziękował za podjęcie uchwał w sprawie nadania nazw ulic. 

Jednocześnie zwrócił się do właścicieli działek, które usytuowane są przy drogach 

wewnętrznych, o zwracanie się z wnioskami o nadania nazw ulic. Pozwoli to na 

uporządkowanie numerów poszczególnych posesji oraz ułatwi dotarcie do nich różnym 

służbom. 

 

Punkt 13 porządku obrad – wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi 

 

1) Przewodniczący Rady poinformował, że na dzisiejszej sesji Rady Gminy gościmy 

radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa  Zachodniopomorskiego Adriana 

Andziaka, który poprosił o umożliwienie mu udziału w sesji Rady Gminy oraz zabranie 

głosu podczas obrad. Wniosek o umożliwienie udziału w sesji stanowi załącznik nr 28 do 

protokołu. 

2) Głos zabrał radny Młodzieżowego Sejmiku Województwa  Zachodniopomorskiego 

Adrian Andziak. W trakcie swojego wystąpienia poruszył tematy związane z 

dostępnością dla osób z niepełnosprawnościami, wykluczeniem komunikacyjnym oraz 

używania barw narodowych w przestrzenni publicznej, głównie podczas świąt 

państwowych.  

Do wystąpienia radnego kolejno odnieśli się: 

- Wójt Gminy; 

- radny Grzegorz Łojek. 

3) Przewodniczący Rady przedstawił pismo Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego  

    dotyczące projektu Audytu krajobrazowego województwa zachodniopomorskiego oraz  

    zajęcia stanowiska w tej sprawie przez Radę Gminy. 

    Zakres audytu dotyczący terenu naszej gminy przedstawił Wójt Gminy. Poinformował, że  

    sprawa była omawiana na posiedzeniach komisji Rady Gminy. 
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    Głos w sprawie zabrali: 

    - radna Hanna Kiszkiel zwracając uwagę na błędnie użytą w dokumencie nazwę jeziora   

      „Kamienica”, winno być „Kamica”; 

    - radny Grzegorz Łojek w zakresie  opracowania dotyczącego doliny rzeki Dębosznica i  

      jej krajobrazu. 

 Pismo i materiały dotyczące Audytu krajobrazowego stanowią załącznik nr 29 do  

    protokołu. 

4) Wójt Gminy odpowiadał na pytania: 

- radnego Tomasza Sterny dotyczące usunięcia awarii oświetlenia na ulicy Ogrodowej  

  w Siemyślu; 

- radnego Wiesława Hrycenko dotyczące uruchomienia komunikacji autobusowej od 1  

  stycznia 2025 r. 

5) Radny Bartłomiej Misztal złożył interpelację dotyczącą zabezpieczenia w budżecie  

    gminy na 2025 r. środków finansowych na oświetlenie drogowe, w postaci lamp  

    solarnych, w miejscowości Świecie Kołobrzeskie, Morowo, Byszewo. 

6) Wójt Gminy przedstawił pismo Henrykowskiego Stowarzyszenia w Siemczynie z  

    prośbą o przekazanie, w formie darowizny, nieużytkowanego karawanu konnego  

    znajdującego się posiadaniu Gminy Siemyśl. Pismo stanowi załącznik nr 30 do  

    protokołu. 

Pismo zostało skierowane do komisji Rady Gminy celem zaopiniowania. 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął sesję słowami 

„zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.  
 

Materiały i uchwały Rady Gminy stanowią załączniki do protokołu obrad sesji (od nr 

1 do nr 30).  

 

Protokołowała: Bożena Pieczynko   

 Przewodniczący Rady 
 

Jacek Pliszka 


